dio Cafinenfibus epifcopum adfeifcendi, fed ve-

ritatis . Prxter enim quam quod cum Carolo1

fentit etiam Holftenius in fua cenfura, etiam'

Caífitanum epifcopum non jnvenimus una cum

reliquis Campania: epifcopis fubfenbentem con

cilio Romano fub Felice PP. III. , quod non me

diocre argumentum eft jquippe concilium iftiuf-

modi a temporibus Caprarii paucis tantummo-

do annis diifitum eft , nimirum quot enume-

rantur ab anno 4<Jf. ad annum 4S7. in

quo Romanum fub Felice convocatum fuit ,

cui certc fubícribir Caifinenfis epifjopus Seve

rus, qui Caprario fucceffit , ut modo laudati

concilii Romani afta teftantur . Efto vero Caf-

fitanum vere legerit CI. Labbe in vcteribus ma-

nuferiptis codicibus, tarnen Caífitanum , eun-

dem ac Caífinatem eile non una evincrmus

coiijeftura. Nullibi quippe Caifitanx urbis men-

tio: neque hxc Caflanum eflç potuit, nam ab

anno 4<íf. ad iofp. nulla Cananenfium epi-

fcoporum mentio tefte Luçentio Tom. I. Irai.

Sac. editx Romx anno 1704. col. 4f<>. , qui

col. 4f4- in defcriptionc epifcopatus CaiTanen-

fis dixerat : Epifcopalem dignitatem antiquum

obtinuiffe opinio eß , nullit tarnen teffimoniis rem

comprobantibus . Occurrit nobit e Romano conci

lio habito ab Hilaro Papa anno 465. Caprariut

Càffitanut epifcopus: fueritne Caffanenfit bujut ci

vitatis interpretari non audemus , çum per piara

deinde fécula nullum aliam , qua anriqua épifeo-

palia jura Caffancnfium indicare pojftt prodarit

memoriam . Jitit extant in Orbe confimilis no-

minis urbes Cafjnum Tartarorum urbt Epifco-

palit ditionis Aiofcovitica , Cafferenßs epifcoput in

Philippinis inful'is , Сaffinenfis quoque epifcopus fa-

çili vetußiorum codicum depravationç Çaffanen-?

fem fimulare poteß , qua arbitrio prudentum exa-

minanda linquumur , Si certe Caprarius Caffa-

íícnfis fuiffet epifcopus mirum per fex ferme

ftcula nullarti de ejus urbis epifcopis mentio-

nem factam. Hinc Tom. X. ltalix Sac. N. E.

col. 4Г. inter epifcopos antiqùati Cafinenfis epi-

fco-
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fcopatus numeratur Caprarius hiícc verbis :

Caprarias СaßtAnus epijeopus fubfcripfit concilio

Romano ab IJtlaro fummo Pontifico celebrate an

no 46 г. , quod ad aliam cjvitatem nomenhoc

referri non poffçt. Nullam quippe apud Geo-

graphos invenies urbem in Campania , a qua

denominan poiTît Calfinatus epifcopus , quam

я memorato Caflîni oppido, ut cönferre potif-

fimum quilibet poteft cum numeratis a Plinio

lib. j, cap, ç, Prarter hos neminem alium adin-